令和  年  月  日

《 記入例 》

福井産業技術専門学院

  学院長 藤野 立秀 様

                 申請者 住 所

                        氏 名                ㊞

                         担当

                               電話

県 有 財 産 使 用 許 可 申 請 書

下記のとおり、施設を使用したいので、許可願います。

記

使

用

し

た

い

施

設

・

設

備

所 在 地
 福井市林藤島町２０－１－３

  福 井 産 業 技 術 専 門 学 院

名   称

 第１実習場

面積、数量等

 机１０ 椅子１０  ２００V電源

 コンプレッサー

使

用

し

た

い

内

容

使 用 目 的

 車体整備講習会（自動ストップ装置）

使 用 期 間
 令和 ５年１０月１３日（水） から 令和 ５年１０月１３日（水）

（ ９時００分 から １６時００分 まで）

設 置 物 等

 溶接機２台

その他参考事項

●正面玄関電子掲示板に、開催案内を表示希望の場合はご記入ください

１０月１３日   １０時００分  集合場所（第１実習場    ）

●来所人数、駐車台数をご記入ください

 関係者 ５人  参加者２０人    駐車場利用台数 ２５台

〔備考〕 特殊な設備等を設置・使用する場合は、設備の概要、設置図面等を添付すること。

使用希望の機器設備を申請

申請物品以外の無断使用禁止

講習会名（内容）

持ち込み物、設置物

会場準備、片付けを含めた時間で申請

申請時間外使用不可

使用許可申請の受付期間は、

使用しようとする日の３か月前から２日前までです。

令和  年  月  日

福井産業技術専門学院

  学院長 藤野 立秀 様

                 申請者 住 所

                        氏 名                ㊞

                         担当

                               電話

県 有 財 産 使 用 許 可 申 請 書

下記のとおり、施設を使用したいので、許可願います。

記

使

用

し

た

い

施

設

・

設

備

所 在 地
 福井市林藤島町２０－１－３

  福 井 産 業 技 術 専 門 学 院

名   称

面積、数量等

使

用

し

た

い

内

容

使 用 目 的

使 用 期 間
 令和  年  月  日（ ） から 令和  年  月  日（ ）

（  時  分 から   時  分 まで）

設 置 物 等

その他参考事項

●正面玄関電子掲示板に、開催案内を表示希望の場合はご記入ください

  月  日     時  分  集合場所（          ）

●来所人数、駐車台数をご記入ください

 関係者  人  参加者  人    駐車場利用台数   台

〔備考〕 特殊な設備等を設置・使用する場合は、設備の概要、設置図面等を添付すること。